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TWEETER CONICO,10 W, 8 OHM

TWEETER
Reference: HT-22/8

TWEETER

Tweeter conico,10 W, 8 O

¢ tweeter classico per impieghi universali in hi-fi, car hi-fi e per sostituzioni.

Klang+Ton 02/2012

"La sorpresa fra i candidati del test & quello pil conveniente economicamente ... davanti al microfono genera la
risposta in frequenza piu equilibrata ... da usare senza problemi, i valori misurati sono i migliori."

Klang+Ton 02/2018

"Di tutto rispetto [...] considerando il modesto utilizzo del materiale, una prestazione notevole. (SP-13/4 e HT-22/8 nel
Cheap Trick 296 di Klang + Ton)

Specifiche:

Impedenza (2) 80

Banda passante fx-19000 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 1500 Hz
Freq. di taglio consigl. (fmax.) 2500 Hz
Potenza nominale 1ow
Potenza musicale 20 W

SPL (1 W/m) 91 dB/W/m
Diametro bobina g 12 mm
Diametro magnete @ 45 mm
Apertura di montaggio @63 mm

Profondita di montaggio 27,4 mm
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Diametro foro
Distanza fori X
Distanza fori Y
Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno
Larghezza
Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione
Tipo di altoparlante
basso voltaggio

@80 mm
56 mm
56 mm
@92 mMmm x 28 mm
390 mm
@90 mm
28 mm
0-40 °C
0,14 kg
1

2II

1


http://www.tcpdf.org

