

TWEETER CONICO,10 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: HT-22/8

TWEETER

Tweeter conico,10 W, 8 O

- tweeter classico per impieghi universali in hi-fi, car hi-fi e per sostituzioni.

Klang+Ton 02/2012

"La sorpresa fra i candidati del test è quello più conveniente economicamente ... davanti al microfono genera la risposta in frequenza più equilibrata ... da usare senza problemi, i valori misurati sono i migliori."

Klang+Ton 02/2018

"Di tutto rispetto [...] considerando il modesto utilizzo del materiale, una prestazione notevole. (SP-13/4 e HT-22/8 nel Cheap Trick 296 di Klang + Ton)

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	fx-19000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	1500 Hz
Freq. di taglio consigl. (fmax.)	2500 Hz
Potenza nominale	10 W
Potenza musicale	20 W
SPL (1 W/m)	91 dB/W/m
Diametro bobina	Ø 12 mm
Diametro magnete	Ø 45 mm
Apertura di montaggio	Ø 63 mm
Profondità di montaggio	27,4 mm

Diametro foro	Ø 80 mm
Distanza fori X	56 mm
Distanza fori Y	56 mm
Dimensioni (lxlxhxp)	Ø 92 mm x 28 mm
Diametro esterno	Ø 90 mm
Larghezza	Ø 90 mm
Profondità	28 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,14 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	2"
basso voltaggio	1